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YAM^HA
presenterar 80 - talets båge

Efter flera års forskning oc'h provande kom-

mer nu YAMAHA med sin nYa båge' EX

Tack vare ny gjutningsmetod ooh nytt sys-

tem för laminering har YAMAHA fått fram

en rbåge, som i precision och snabbhet

öve11räffar allt hittills.

Den fick sitt elddop i Las Vegas, världens
största inomhustävling Både i dam- och

herrklassen placerade sig skyttar med EX-

bågen på 1 :a, 2:a och 4:e Plats, trots att

de endast haft ett par veckors träning med

bågen.

Samtidigt som svensk bågskyttesport har en

glädjande utveckling resultatmässigt kan

man konstatera att antalet tävlingar och

kanske främst deltagandet i dessa minskar

oroväckande.
Om man ser det statistiskt vad det gäller

antalet starter i tävlingarna i genomsnitt

kanske detta förhållande inte är så markant

och i tavelskyttet har vi t.o.m. en ökning

såväl inom- som utomhus. Då skall emeller-

tid betänkas, att antalet tävlingar minskat

och att många tävlingar har måst inställas

p.g.a. för dåligt deltagande. Något som

givetvis kan påverka en sådan statestik.

Den mest markanta nedgången i antalet

startande finns på den tidigare så populära
jakt- och fältronden där genomsnittet antal

tävlande under en l0-årsperiod minskat från

75,9 t11164,7 per tävling.
Speciellt är det under de tre sista åren som

nedgången i antalet starter skett markant
generellt sett över alla klasser. Den klass som

minskat mest, och kanske även över en

längre period, är herr-seniorklassen. 1980

fanns det en liten uppgång, men sedan har

det gått stadigt neråt. En klass som också

hade en uppgång 1980-1981 så var det herr-
juniorklassen, men som för innevarande år

har ungefär samma antal starter som för l0
år sedan. De övriga klasserna är mera jämna

under hela perioden.
I tavelskyttet utomhus har vi stort sett

samma tendens även om nedgången i det

totala antalet starter inte är lika markant.
Dock kan konstateras, att det också här är

herrsenior- och herrjuniorklasserna som

En utveckling

Bågskytte- Gentrum
Karl lohansgatan 7 B

41459 GOTEBORG

Tel. 031-14 73 07

som oroar
svarar för nedgången medan övriga klasser

har en mera konstant utveckling.
I det sammanhanget kan också noteras att

antalet starter ökat på Amerikaronden till
förfång för FlTA-ronden.

Inomhusskyttet har, av statestikerna att

döma, blivit allt mera populär men också i
den diciplinen har under de senaste tvä åren

en minskning i antalet starter noterats.

Inomhussky'ttet hade en brant kurva

uppåt fram t\ll 1971 då en liten svacka kom,

med fram till 1982 var det sedan rakt upp

igen. Innevarande års säsong är ännu inte

riktigt slut, men allt talar för att vi också i år

får samrna tendens som i fjol' nämligen en

nedgång igen. Också här är det samma

tendens som i de andra grenarna, nämligen

att det är herrsenior- och herrjuniorklasser-
na som minskar. Att inte inomhusskyttet
minskat i antalet starter i samma omfång

som de andra grenarna är kanske främst

beroende på att vi här har ett ökat antal

äldre skyttar som tävlar mera flitigt.
För hela l0-årsperioden kan således note-

ras att vi 1974 hade 2561 starter i inomhus-

tävlingarna mot 5427 1983 medan mot-

svarande siffror för utomhustävlingarna är

3X)3 resp3227 .

När det gäller det totala antalet starter i
våra tävlingar under perioden så är det

junior- och klasserna äldre än seniorer som

ökat medan de båda seniorklasserna svarar

för minskningen.
Minskningen i seniorklasserna är det som

kanske oro€u mest då den här är störst' men
Forls. sid' 6
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Förbundsspalten

Utmärkelser
Vid sitt sammanträde den l0 november

beslöt SBF om bl.a. utdelning av följande
utmärkelser: SBF:s hedersmedalj i silver:

Bo-Göran Nilsson, Korsnäs IF, Lars Gun-
narsson, Sandvikens BK, Inge Sundin, Tim-
rå AIF, SBF:s hedersmedalj i brons: Arne

Berglund och Ove Svedin, Timrå AIF'
SBF:s förtjänstplakett i guld: Olle Eriksson,

Finspångs BK, Gunnel Lisskar och Börje
Nilsson, Korsnäs IF, Ingrid Andersson-
Norling, Gunnar Näslund, lar§-Gunnar Näs-

lund och Axel Sjöberg, Sandvikens BK samt

Henry Johansson, Timrå AIF,

Preliminärt tävlingsprogram

SBF preliminära tävlingsprogrammet har

tillsänts föreningar och SDF. Om ni har

någon ändring att anmäla tiU SBF, så skall

detta göras skriftligen före den 9 jan. 1985.

Det officiella programmet kommer sedan ut
i Bågskytten m l-2.

Svenska rekord

Vid sitt sammanträde den l0 november
fastställde SBF:s styrelse följande nya sven-

ska rekord:
FITA DF 19:
60 m. Liselotte Andersson, Lindome BK,
331 p. 84-08-18. 30 m. Liselotte Andersson,

/tffi'l'
4åPflP

Lindome BK, (tangering) 3tA p.84-07-08'
HF 16
50 rn. Anders Sandström, Skellefteå B.K,322
p.84-09-02.
DF 60
50 m. 122 Sigrid Johansson, Stockholms
8K,292 p.84-07-17

30 m. Sigrid Johansson, Stockholms BK,
316 p. 84-07-08. Totalt Sigrid Johansson,
1.087 p. 84-07-07"08.

Amerikarond
DF 60
55 m. Sigrid Johansson, Stockholms BK,
222 p. 84-08-12. Totalt Sigrid Johansson,
714 p.84-08-12.
Minirond
DF 13
50 m. Margaretha Karlsson, Hammarö BK,
322 p. 84-08-19. Carina Jonsson, BSK
Hudik, (tangering) 322 p. 84-08-25.
40 m. Margaretha Karlsson, Hammarö BK,
333 p- 84-08-18, Carina Jonsson, BSK
Hudik, (tangering) 333 p. 84-08-25.
Totalt 1.326 p.

Nya Iöreningar

Stockholms Jaktskytteklubb
c/oHerlzmat
Yapengatan22
126 52 Hägersten

Vårgårda Bågskytteklubb
c/o Hans Persson

Klockareboleden25 B
447 00 Vårgårda

..,y't--/'?
R4

TI L SALU

NITZISAVA KOMPLETT
43/70 m. låda, 20 pilar. Kiliamsikte v-bar,

stabbar, m. m. + reservdelar 42168. Allt
i bra skick.

Ring Gullimar 060'57 04 t0



å andra sidan är det juniorklasserna och de
yngre som vi skall bygga framtiden på.

Med tanke på att vi under ett antal år haft
en fin utveckling på ungdomssidan skulle
man tro att vi också skulle få ett ökat antal
seniorer - också på tävlingarna - men så

har det alltså inte blivit. Vi kan alltså inte
hänvisa till generationsväxlingar.

Åtgärder
Givetvis är det svårt att rent generellt

komma med ett åtgärdsprogram som leder
till ett ökat tävlingsdeltagande.

Det första som fodras i det avseendet är
väl kanske verkligt fungerande föreningar
där man entusiasmerar varandra till att åka
på tävlingarna.

Ronderna och dess utformning är kanske
en del att se över. Kanske är en återgång till
2xl5 i stället för I x 30, när det gäller jakt-
tävlingarna, en väg för att få den sociala
biten åter, d.v.s. att man träffas i pausen,

diskuterar resultat och måI. Då kanske
tävlingsstarten kunde förläggas till ex. kl. l0
för att ge mera långväga gäster chansen att
inte behöva stiga upp i den allra tidigaste

ottan.
En ransonering av antalet tävlingar är

kanske en väg för att få bättre ekonomi i
dessa, underförstått flera tävlande som där-

med inte reser hemifrån helg efter helg.

Är kortare tävlingar en väg att gå? Kanske

vore kvällstävlingar något att tänka på?

Halv FITA, kort- och långhållsronder och

andra kombinationer kan vara tänkbara.
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Jakt-skyttet har ju alltid varit en populär gren inom svenskt bågskytte, men ocksä inom den
grenen har vi f ått vidkännas en kraf tig minskning av antalet deltagare i vära tävliingar.
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I denna sammanställning kan man se det genomsnittsliga antalet startande i resp. klasser
fue|1974 och 1984.
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I det sammanhanget kommer ofelbart då

frågan om notering av svenska rekord på

dessa är en väg att gå för att öka dessa

ävlingars attraktionsvärde.
Många anför att "lustbiten" i tävlandet

inte längre finns där.

Det har blivit för mycket elittänkande och

tävlingsstress (las poängjakt) över tävlingar-
na, är reflexioner som framförts.

Är detta inte ett sätt från "motionsskytt-
arna" att skylla över att man inte längre
hänger med i utvecklingen.

Tänk efter, kanske är det dags att inse om
jag vill fortsätta att ha bågskytte som en

avkoppling eller som en sport där jag vill nå

eliten och därmed acceptera mina begräns-

ningar och ta tävlingarna på det plan där jag

är nöjd med mig själv.
Elitskyttarna anser inte själva, att det

blivit för mycket poängjakt i tävlingarna. De
är givetvis medvetna om vad som krävs av

dem, men de har samtidigt roligt.
Från många håll framförs de dyrare

resorna som en av anledningarna till ett
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mindre flitigt tävlingsdeltagande. Givetvis
kan det ligga något i detta, men resorna är i
dag inte betydligt dyrare än för ett 10-tal år
sedan, sett ur prismässig utveckling.

Genom en bättre föreningsverksamhet
och samordning av resorna kan de göras

billigare. Exempelvis fasta reskostnader i Er
förening. Då vet alla vad det kostar innan
man reser och de som kör får den ersättning
som de räknat med. De tröttnar med andra
ord inte över att köra till tävling efter tävling
av den anledningen att någon enskild skytt
drar sig undan sina resekostnader.

Det är alltså många gänger på hur
verksamheten i föreningen, medlemsvården,
organisationen etc. tävlingsintresset ligger
och det är kanske där vi i första hand måste

se om vårt "hus".
Den oroande utvecklingen av antalet

startande i våra tävlingar och tankegångarna
omkring denna togs upp av undertecknad i
samband med lördagens kongress vid års-

Forts. sid. 13
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Bågar från 48" till 70". . .

...Vi hardem!

- Har Du fått Danage Bågskyttekatalog?

Om inte, så ring till vår kontakt i Sverige.
Te|.0451-23113.
Lene och Bruno Simonsen, Västanvägen 65,
280 22 Vittsjö

fi DANAGE
Broager, Danmark. Tel. t15 .4 .44 t 0 6l.

Vi har under de senaste åren märkt att det
kommer allt fler som vill börja skjuta båge.

Medlemsantalet ökar, även om antalet start-
ande tenderar att minska vid våra tävlingar.
Men frågan är om vi kan ta emot fler
människor till vår sport, har vi tillräckliga
resurser i klubbar och distrikt? Det är
kanske den frågan som måste belysas mest
just nu, så kan man tolka ocksä delegaternas

uppfattning vid konferensen i samband med
förbundsmötet.

Allting blir mycket jobbigare om man inte
organiserar, organisation kan också över-
sättas till planläggning eller arbetsfördel-
ning. Jag har tidigare skrivit om att vi måste

se över föreningar och distrikts organisation
för att svenskt bågskytte skall kunna gå

framät. Men genast ställer man sig då frågor
som, hur skall detta gå till och - 

jag arbetar
som en slav i klubben man andra gör inget.
Här måste vi vara självkritiska och inse att
det i det sistnämnda fallet är fråga om dålig
arbetsfördelning. Nu har jag tänkt ge förslag
till hur man skulle kunna förbättra den inre
organisationen. Medlemsvårdande uppslag
hnns naturligtvis ocksä att ta upp men de far
ske vid ett annat tillfälle.

En styrelses uppgifter skall vara förvalt-
ning (dirigera, administrera, förestå) och
alltså inte göra allt själva. En dålig styrelse

engagerar inte medlemmarna i arbetet. Det
går aldrig att få någon fungerande enhet om
man inte fördelar uppgifter. Styrelsen skall
fatta vissa beslut (årsmötet är högsta beslut-
ande organ). Styrelsen kan adjungera med-
lemmar för speciella uppgifter och det är
viktigt att många har uppgifter. På så vis

Ar organisationen
II

vår svaga länk?
AvLEIF JANSON

Bågskyttematerial, Möllegade 73, 6310

känner man att man tillhör föreningen och
att man är värdefull. ,

Värt nästa steg måste bli att vi i mycket
högre grad än nu utnyttjar medlemmarna.
De är en resurs som ofta hålls nere. Det kan
ju hända att vi får till klubben ungdomar,
som har föräldrar som är mycket kunniga på
andra områden än just bågskytteteknik. Vi
måste försöka engagera dem i föreningens
arbete. Det kan vara mycket små uppgifter,
bara det att vi ger dem en känsla av att man
kan påverka klubbarbetet ökar intresset för
större insatser.

Känslor som, - Det här är min klubb, jag
har varit med om att starta den. Och - så

här har vi gjort i alla år. Och - Den där kan
inget om bågskltte!, får inte alls finnas. Vi
(alla medlemmar även ungdomar och den
som började i förra veckan) skall utveckla
föreningen.

Sammanträden brukar vara jobbiga saker

som förstör en hel kväll, ja, så resonerar
många. Men ett sammanträde måste också

organiseras. Bågskltteförbundet hade tidi-
gare två sammanträdesdagar, nu är vi nere i
fyra timmar. Det betyder inte att besluten
blir sämre, utan snarare tvärt om. Frågorna
behandlas så att man i förväg har planerat

vad som skall komma upp vid sammanträdet.
Varje styrelseledamot har också stor frihet
att inom sitt ansvarsområde förvalta sin del.
Det innebär att alla ledamöter inte nöd-
vändigtvis behöver vara med att diskutera
t. ex. vilka som skall tas ut till ett tränings-
läger. De frågor som verkligen måste be-

slutas av hela styrelsen kan istället ägnas mer
uppmärksamhet.

I Kungsängens BK fungerar det på lik-

9



SPECI ELLA

nande sätt, styrelsesammanträden läggs i
samband med en träningskväll och man får
faktiskt tid att skjuta efter mötet. Respektive
ledamot har fått ett ansvar som årsmötet via
revisorer och valberedning, inte styrelsen i
övrigt, skall kontrollera. Ordföranden har
naturligtvis möjligheter att stöta på om
beslutade ärenden inte blir utförda, men
eftersom vi läser upp föregående protokoll i
början av sammanträdet, kan man naturligt-
vis känna en skam om man inte gjort som
beslutats. Men det är inte så att det ofta sker
någon slags rannsakning, utan alla vet att vi
gör detta på fritiden och att vi ibland kan
missa små saker. Den goda andan måste

alltid finnas med.
RF har producerat ett antal häften om

organisation, men vid en första anblick kan
det verka mycket betungande att läsa igenom
allt detta om hur en förening borde organi-
seras. I och för sig är materialet utmärkt,

l0
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I-skytt bcist i "Skånevorgen"

men kanske mer anpassat för större före-
ningar. I en liten bågskytteförening kan det
vara lättare att få enklare modeller för hur
man fördelar arbetet. Du som kanske är
eldsjälen i klubben och läser detta, försök
att använda din energi på organisation
istället. Den på bilden tecknade organisa-
tionen kan kanske ge dig tips om förbättrad
verksamhet.

Kommentarer till organisationsskissen
för lörening:

Styrelsen har markerats med en kraftigare
rarn. Klubbmtistaren, der, som ordnar fester
o.1., kan vara en av styrelseledamöterna,
men lämpligt bör det vara en som inte längre
åir aktiv (ett slags hedersuppdrag). Övriga

funktionrirer är på skissen åtta, men flera
uppgifter kan handhas av samma person.

Satserups GF:s jaktskyttetävling Skånevar-
gen ägde, som vanligt rum i den kraftigt
kuperade Degebergaterängen. Lägsta punkt
i tävlingsområdet är 29 m. och högsta 134 m.
över havet. De båda H-I9-segrarna Leif
Johnsson, Grimslöv och Lars Göran Svens-

Det viktiga är att man uttalat om vem som är
ansvarig för vad. Om t.ex. fältbanans
arsvarige kallar till arbetsdag, så är det han
eller hon som bestämmer om vad som skall
göras. Det fungerar inte om alla skall vara
med och lägga näsan i blöt. Får jag en order
(som nu i år när vi hade DM) att ordna så

att tre stramittavlor finns på ett bestämt
ställe så är det bara att bära ut dem, utan
frågor om vad jag skall göra det för.
Detsamma gäller när man har jour på
ungdomsträningen. Den ansvarige talar om
vad som skall göras, det har ingen betydelse
om man är med i styrelsen.

Om man beslutar om speciella uppdrag
eller medlemsvårdande aktiviteter, kan och
skall helst andra medlemmar utan funktion
utses som ansvariga. Vi har funnit att det är
bäst att alltid ha en ansvarig och alltså inte
en hel kommittö som delar på ansvaret.
Aven om en kommitt6 kan få uppdraget att
lösa, men fortfarande bara ha en ansvarig.

Det ökade intresset för vår sport utifrån
ställer ökade krav på oss. Vi måste ha något
att erbjuda denr som kommer till oss. Nu är
det faktiskt så att det blir roligare att jobba
om man är många som hjälps åt. Lägg ner
litet arbete på organisationen, så blir det
lättare och mera trivsamt att arbeta i
föreningen.

*

son hade hamnat i samma patrull och hade

en intensiv kamp sinsemellan och följdes åt
även i poänghänseende tävlingen igenom
men det blev till sist I-skytten Lars Göran,
som drog längsta strået. Ingen av skytta-rna

med långa håll eller yngre juniorerna lycka-
des skjuta fullt på de tre vargarna med det

lyckades däremot de båda knattarna Lars
Peter Sonesson, BK Snapphanen och Lenny
Malmgren, UngaOrnar.

Resultat:
DF 19: l. Ingrid Friberg, Skurups BK,

310, 2. Camilla Svärd, Karlshamns BK, 290.
DF 50: 1. Margit Johansson, Halmstads

BF, 385, 2. Signe Andersson, BK Gripen,
355.

HF 19: l. Leif Johnsson, Grimslövs AIF,
530, 2. Lennart Andersson, BK Gripen, 505,
3. Håkan Rönndahl, BK Snapphanen,495.

HF 16: l. Jonas Svensson, Karlshamns
BK, 475, 2. Peter Eriksson, BK Unga Örnar,
MO, 3. Peter Strinnö, Staffanstorps BK,
ffi.

HF 13: l. Peter Rasmusson, BK Pantern,
4W, 2. Patrik Lövstedt, BK Snapphanen,
490, Niklas Sonesson, d:o, 490.

HF 10: l. Peter Lund, Karlshamns BK,
535, 2. Lars Peter Sonesson, BK Snapp-
hanen, 515, 3. Per Friberg, Skurups BK,
500.

HF 50: l. Olle Jönsson, RonnebY BF,
485, 2. Jan-Erik Andersson, BK Gripen,
480, 3. Bruno Lundgren, Kristianstads BK,
M5.

HF 60: 1. Erik Johansson, Grimslövs
AIF, 310, 2. John Nilsson, Ö. Sallerups GF,
260.

HI 19: 1. Lars Göran Svensson, BK Pan-
tern, 535, 2.Olof Grahn, d:o, 410, 3. Göran
Mattsson, Hässleholms BK, 370.

HI 50: l. Enar Akesson, BK Pantern, zl4o,

2. Bengt Åke Ohlsson, d:o, 320.
Lagtiivling: (klasser med ldngt håll): l.

Karlshamns BK, 1400, 2. BK Snapphanen,
1390, 3. BK Gripen, 1380.
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mera, men det var endast två föreningar som
tog SM-poäng i samtliga, nämligen de två
blekingeföreningarna BK Snapphanen och
Karlshamns BK, nlen då sköt ju inte
Lindome Jakt-SM.

1. Lindome BK, 135, 2. IF Ulvarna, 60,3.
BS Kil, 51, 4. IF SAAB, 48, 5. Umeå BK,
46, 6. Håfreströms IF, 43, 7. Kungsängens
8K,42,8. Finspångs BK och Timrå AIF, 41,
10. Karlshamns BK, 40, 11. BSK Kungs-
backa, BK Pantern och IF Karlsvik, 39, 14.

BSK Hudik och Huskvarna BK, 39, 16.
skellefteå BK, 31, 17. Tibro BS, 30, 18. BK
Göta Lejon, 29, 19. Arboga BK, 27, 20.
Karlstads BK, 26, 21. Stallarholmens BK,
25,22. Hammarö BK, 22,23. BK Snapp-
hanen, 21, 24. BK Björnen-Inkas, BK Tel-
lus, Skallsjö BG och Vänersborgs BK, 20,
28. Rembo IK och Skövde BK, 19, 30.Rey-
myre BK, Sk Iron och Södertälje BF, 17, 33.

Lindome BK återigen

fr am g ång srik as t e klub b e n
Svensk bågsklttesports mest framgångs-
rikaste förening?

Svaret på den frågan kan inte bli mer än

ett, nämligen Lindome BK. Även om före-

ningen på grund av att man svarade för
värdskapet inte hade en enda skytt med i
årets Jakt-SM så tog man under 1984 flest

SM-poäng.
Totalt har det under året tävlats om 1450

sådana poäng och av dessa erövrade Lin-
dome BK hela 135 poäng och var därmed
suveräna. På andra plats placerade sig IF
Ulvarna och på tredje platsen inte oväntat
BS KiI.

Totalt har vi haft sex SM och i dessa var det

82 föreningar som erövrade 1 poäng eller

Mjölby BS, 13, 36. Tranås BSK, 12,5, 37.
BS Gothia och Härnö IF, 12, 39. BK Liljan,
BS Grästorp och Kungshamns BK, 11, 42.
Mullsjö BK, Tyresö BK, Västerås BK och
lilvenäs BK, 10, 46. BK Unga Örnar, Stock-
holms BK och Atvidabergs BK, 9, 49. Stor-
fors BK, 8, 50. Svärdsjö BK, 7,5, 51. BK
Danapilen, BK Friskyttarna, BS Vaggeryd,
Borås BS och Halmstads BF, 7, 56. Sand-
vikens BK, 6,5, 57 . Club RuPa, BSK Sturar-
na, Eksjö BK och Melleruds BK, 6, 61. BK

Eskilstuna BK, 16, 34. Angereds BS

Siljanspilen, Helsingborgs BK, Falköpin
BK, Kalmar BS, Korsnäs IF, Ljungsbro BK,

r***t*tii +i*t*l+l
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BK, 5, 70. Grimslövs AIF, 4,5, 71. Björn-
lunda BF, Piteå BK och Salems BK, 4,
14. BK Dalpilen, Falkenbergs BK, Göte-
borgs BK, Kiruna BK, Satserups GF och
Skogens IF, 3, 80. BK Gripen och Uddevalla
BK, 2, 82. AK 77, BK Pueblo och Motala
BSK,I.

Sigtuna BK, Sollentuna BK och Trollhät

Fortsfr sid 7.

mötet och illustrerades med de statestik-
kurvor som Leif Janson hjälpt mig att ta
fram.

Från SBF:s styrelse sida är vi alltså
medvetna om att det här är en utveckling
som vi mäste vända.

Vår avsikt är att tillsätta en utrednings-
grupp som analyserar problemställningen i
sin helhet och som också skall försöka
presentera ett åtgärdsprogram.

Säkerligen finns det många ute i våra
föreningar som har synpunkter och id6er i
det här sammanhanget som kan vara den

framtida utredningsgruppen till hjälp.
Vi är tacksamma för att få konstruktiva

förslag och idöer. Ni som har sådana kan
sända dem till undertecknad så skall jag
sedan föra dem vidare till utredningsgrup-
pen.

Ingvar Yxell
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Äalaften
Arr: Kristianstads BK. Omf. 30 mål jakt den
14/r0.

HF 60: l. Gunnar Borgström, Satserups
GF, 440, 2. Henry Nilsson, 415, 3. Erik
Johansson, Grimslöv, 405.

DF 50: l. Signe Andersson, BK Gripen,
385, 2. Margit Johansson, Halmstad BK,
365.

HF 16: 1. Mikael Lidström, BK Unga
Örnar, 430, 2. Peter Ericsson, d:o, 430,
3. Thomas Westerdahl, d:o, 410.

HF 13: l. Peter Rasmusson, BK Pantern,
530,2. Patrik Lövstedt, BK Snapphanen,
530, 3. Niklas Sonesson, 520.

HF 10: l. Lars-Peter Sonesson, BK
Snapphanen, 445,2. Peter Lundh, Karls-
hamns BK 400, 3. Per Friberg, Skurup, 385.

HF 19: l. Leif Johnsson, Grimslöv, 530,
2. Håkan Rönndahl, BK Snapphanen, 520,
3. Lennart Andersson, BK Gripen, 520.

HF 50: l. OIle Jönsson, Ronneby, 505,
2. Einar Aronsson, Ronneby, 505, 3. Karl
Johansson, Karlshamns BK 475.

HI 19: 1. Lars Göran Svensson, BK
Pantern, 535, 2. Håkan Jacobsson, d:o, 410,
3. Jan Ruthbladh, Karlskrona BK, 400.

Höstpilen
Arr: Trollhättans BK den lllll. Omf.
FITA i8 m.

HI 16: l. Lars Westman, Vänersborgs
BK, 396, 2. Dan Nilsson, Skallsjö BG,324.

HF 16: l. Klas Johansson, Vänersborgs
BK, 562, 2. Anders Ryd6n, Göta Lejon, 541,
3. Lars Carlsson, Melleruds BK, 533.

DF 19: 1. Christa Bäckman, Viinersborgs
BK, 549, 2. Liselotte Andersson, Lindome
BK, 536, 3. Ylva Ivarsson, Karlshamns BK,
532.

HI 19: l. Anders Rosenberg, BS Kungs-
backa,522,2. Bengt Johansson, BS Gothia,
521, 3. Hans Persson, Alingsås BK, 5ll.

HF 19: l. Göran Bjerendal, Lindome BK,
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581, 2. Tommy Quick, Tibro BS, 571, 3.
Gert Bjerendal, Lindome BK, 566.

IIF 50: I . Axel Ljung, Melleruds BK, 516,
2. Jan-Erik Andersson, BK Gripen, 516,
3. Lasse Larsson, Göta Lejon, 515.

HF 60: 1. Gunnar Dahlin, Kungshamns
BK, 474,2. Birger Ähl, Skrivde BK, 471,
3. Gunnar Edvardsson, Vänersborgs BK,
466.

DI 13: 1. Jessica Nyberg, Vänersborgs
BK,418,2.Marie Palm, Angereds BS, 393,
3. Karin Oskarsson, Skallsjö 8G,299.

HI 13: l. Morgan Lundin, Lindome BK,
555, 2. Klas Palm, Angereds BS, 507, 3.
Magnus Larsson, Vänersborgs BK, 506.

Robert Drott, Uddevalla BK, 568, 2.
Fredrik Oskarsson, Skallsjö BG, 518, 3.
Hans Pettersson, Angereds BS 486.

Lagtrivlingar: III 13: l. BS Gothia, 1362,
2. Skallsjö BG, 1256

HF 19: l. Lindome BK, 1702, 2. Tibro
BS, 1672, 3. Angereds BS, 1619.

HI 19: l. Lindome BK, 1471, 2. Angereds
BS, 1250.

DMTOF
BLEKINGE

Håkan Rönndah1, BK Snapphanen, blev
som väntat årets mästerskytt och totalt
nådde han 532 poäng. Därmed hade han
de högsta noteringarna på såväl jakt- som
fältronden med sina 285 resp. 247 poäng"

Ett annat bra resultat uppnåddes av ar-
rangörsklubbens, Karlshamns BK, Christian
Svensson, som sköt 505 poäng varav 235
på de 15 fältmålen. Jämnt i toppen var det

f. ö. i tre klasser, nämligen HF 16, HF 13

och HF 50.

Resultat:
HF 19:1. Håkan Rönndahl, BK Snapp-

hanen, 532, 2. Christian Svensson, Karls-
hamns BK, 505, 3. Richard Yxell, d:o, 478.

HI 19: 1. Jan Ruthblad, Carlskrona BK,

I ron-skytt överraskade
iårets Oktober-träff

BSK Hudik fick inte mindre än I 15 deltagare
till sin "Oktoberträff" som väl mer eller
mindre inledde inomhussäsongen den 20
oktober.

I tävlingen uppnåddes också flera bra
resultat och i några klasser även överraskan-
de segrare. Vem kunde exempelvis ana att
Thomas Mineur, Iron, skulle ta hem HF 19-

klassen med bl. a. Mats Nordlander på start-
linjen. Efter första ronden var det förstås
jämnt, men sedan klämde Iron-skytten till
med 288 i andra och segern blev hans.

En något lika stor överraskande segr.re
fanns i DF l9-klassen. Det var Susanne
Ranta, Sigtuna som vann den järnna klassen
efter det att Susanne Lundgren inledningsvis
haft ledningen.

Resultat:
DF 19 A: 1. Susanne Ranta, Sigtuna BK,

536, 2.Gunilla Krantz, Bollnäs BK, 534, 3.

Susanne Lundgren, Timrä AIF, 533.
DF 19 B: 1. Iflgela Ekebro, Timrä AIF,

474, 2. Anneli Tengertsröm, IF Karlsvik,
468, 3. Lillemor Lundgren, Timrå AIF, 461.

HF 19,4r l. Thomas Mineur, SK Iron,
571, 2. Mats Nordlander, IF Karlsvik, 560,

3. Olle Ernstsson, Körsnäs IF, 550.

HF 19 B: l. Mats Backlund, BSK Hudik,
532, 2. Bertil Niemi, Timrå AIF, 527, 3.

Björn Carlsson, SK Iron, 526.
HF 19 C l. Bo Lindgren, Korsnäs IF,

508, 2. Bertil Strandman, Söderhamns BS,

497 ,3. Jan Persson, Svärdsjö lK,482.
HF 50: l- Erik Niemi, Timrå AIF, 534,

2. Åke Sandgren, d:o, 518, 3. Veikko Lahti-
nen, d:o,498.

HF 60: l. Olle Eriksson, IF Karlsvik, 528,

2. Lars Erik Södergren, Härnö IF, 476, 3.

Sören Lisskar, Korsnäs IF, 384.
HI 19: l. Lennart Heed, BK Siljanspilen,

484, 2. Kennatk Röjås, d:o, 456, 3. Tor
Ernstsson, Korsnäs lF, 437.

DF 16: l. Carina Cedergren, Sigtuna BK,
534, 2. Ulrika Rann, BSK Hudik, 496, 3.

Camilla Lundgren, Timrå AIF, 495.

HF 16: 1. Johnny Olofsson, Sandvikens
BK, 543, 2. Anders Mattsson, Tirnrå AIF,
539, 3. Veine Jonsson, BSK Hudik, 535.

DF 13: 1. Carina Jonsson, BSK Hudik,
542, 2. Hetön Bäckström, Härnö IF, 536, 3.

Carina Svensson, BSK Hudik, 521.
HF 13: l. Mikael Larsson, Sandvikens

BK, 575, 2. Fredrik Sjöström, IF Karlsvik,
563, 3. Bo Lindgren, Korsnäs IF, 562.

HF t0: l. Fredrik Mårtzön, BSK Ånge,
534, 2. Tom Berglund, Sundsvall/Ortv. BK,
530, 3. Per Johan Spång, BSK Hudik, 523.

Lagtövlingar HF 19: l. SK Iron, 1636,

2. IF Karlsvik, 1631, 3. BSK Hudik; 1591.

DF li: l. Härnö [R,1572,2. BSK Hudik,
157l, 1 . Härnö IF lag II, 1478.

HF 13: l. Österlo IK, 1487, 2. BSK
Hudik,1467.
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277, 2. Göran Karlsson, d:o, 203.
HF 16: 1. Jonas Svensson, Karlshamns

BK, 404, 2. Thomas Johansson, d:o, 400.
HF 50: L. Olle Jönsson, R.onneby BF,

453,2. Einar Aronsson, d:o, 447,3. Ingvar
Yxell, Karlshamns BK, 446.

HF 13: 1, Kent Jacobsson, BK Snapp-
hanen, 498, 2. Anders Holmström, Ronne-
by BF, 493, 3. Jöran Harrysson, Karlshamns
BK, 489.

HI li: l. Mikael Olsson, Carlskrona BK,
252, 2. PePtter Ruthblad, d:o, 140.

HF 10: 1. Lars Peter Sonesson, BK
Snapphanen, 472, 2. Peter Lundh, Karls-
hamns BK, 465, 3. Pierre Robertsson, d:o,
373.

Lag HF 19; 1. BK Snapphanen, 1474,2.
Karlshamns BK, 1460.

Lag HF 1-3; 1. BK Snapphanen, 1.450, 2.
Karlshamns BK, 1357.
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A. Sandström

nö o srlvEt

sköt två nya

SVAFIT

svenska rekord

Ett par svenska rekord såg dagens ljus ndr
Piteå BK den 2 september arrangerade sin

tävling över FlTA-ronden "Piteåmålet".
Inte oväntat var det Skellefteås Anders

Sandström som svarade för dessa då han
bl. a. sköt 332 på 50-metern och totalt nåd-
de han återigen över 1300 poäng, denna
gången med 17 poängs marginal.

Givetvis var han därmed ohotad i sin

klass speciellt som Kirunas Mikael Raatta'
maa föredrog att starta i seniorklassen. Han
vann f. ö. denna på 1148 poäng,

Bra resultat nåddes också i de yngre ju-

niorklasserna där arrangörernas Mats Sö-

derlund sköt personbästa 1316 samtidigt
som Carina Jonsson, Hudik, sköt suveräna

L322.

Trots den sena tidpunkten på året så hade

man med andra ord tur med vädret och

bästa tänkbara höstvädret rådde.

Resultat:
HF 19 1: 1. Mikael Raattamaa, Kiruna

BK, 1148, 2, Nils Gabrielsson, Piteå BK,
1742, 3. Peter Gällman, Kiruna BK, 1135.

HF 19 B: l. Patrik Moreskog, BS Pilen,
941, 2. Gunnar Johansson, Piteå BK, 848,
3. Ivar Gustavsson, d:o, 810.

DF 19: 1. Kerstin Wass, Umeå BK, 1185,
2. Maria Söderlund, Piteå BK, 1000, 3.
Gun-Britt Roth, Umeå BK, 971,

HF 50: 1. Sam Lundqvist, Skellefteå BK,
It4l, 2. Runo Höglund, Piteå BK, 1080,
3. Sven Sänkelä, BK Snapphanen,1074.

HF 16: 1. Anders Sandström, Skellefteå
BK, 1317, 2. Christer Sehlstedt, d:o, 1158,
3. Lars Burman, d:o, 1087.

HF 13: 1. Mats Söderlund, Piteå BK,
1316, 2. Magnus Raattamaa, Kiruna BK,
12», 3. Jan Turovaara, d:o, 1L67.

DF 13: 1. Carina Jonsson, BSK Hudik,
1322,2. Ienny Gustavsson, Piteå BK, 7172.

HF I0: 1. Mattias Hedström, Skellefteå

SKILLNADSGATAN 58 A 41273 GÖTEBORG TEL. 031-40287
MATS PALMER

Guldet
Bågskytten har sitt fulla mästerskap
när han skjuter utan tanke på belöning
Är en pokal uppställd som pris

kommer hans nerver i oläg

År priset en påse guldmynt
blir han blind
eller ser två måltavlor
Han har brutits ut ur helheten

Hans skicklighet är densamma
Men priset ställer honom utanför
Han far bekymmer och tänker
mera på seger än sin konst

Kravet att segra isolerar honom
hans krafter rinner bort.

Chunang Tzu. Kina
några hundra drföre Kristifödelse

Prenumerero på
o

BAGSKYTTEN

BK, 589, 2. Magnus Hedström, d:o, 534.
Lagtiivling: HF 19: 1. Kiruna BK, 3405,

2. Piteä BK, 2800.
HF 16: 1. Skellefteå BK, 3562,2. Kiruna

8K,279t.

siilia Din gamla båge

Skall Du

eller köpa en beg.?
En annons i Bågskytten kan löna sig.

Sätt in 40 kr på postgiro 37 90 05-2 och
skriv på inbetalningskortet den text Du
önskar i annonsen.



Göteborghemsträf f en

Arr: Angereds BS den 2ll10. Omf. FITA
18 m.

HI 19: l. Anders Rosenberg, Kungsbacka,
502,2.Bengt Johansson, Gothia, 499,3. Jan-
Erik Lundin, Lindome, 499.

HF 19: 1. Göran Bjerendal, Lindome, 578,
2. Kennerth Svensson, Angered, 556, 3.

Björn Haglund, Borås, 553.
DF 19: l. Christa Bäckman, Viinersborg,

555, 2. Liselott Andersson, Lindome, 553, 3.

Yvette LinnÖ, Skurup, 532.
HF 16: 1. KIas Johansson, Vänersborg,

552,2. Jonny Karlsson, Skurup, 530, 3. Jör-
gen Backström, Angered, 511.

HI l6: l. Martin Olofsson, Gothia,444,2.
Mikael Siipola, Angered, 410.

HF 50: 1. Bernt Byberg, Göteborgs BK,
532,2.Frans Zehetbauer, Uddevalla, 498, 3.

Arthur Eriksson, Viljan, 491.
HI 50: l. Jens Christensen, Vänersborg,

499,2. Magrar Ewik, Göteborgs BK, 389.

HF 60: l. Tage Stener, Falkenberg, 511, 2.

Sven Sjöström, Göta Lejon, 490, 3. Jaako
Sorola, Gothia, 443.

HI 60: l. Johan Nilsson, Göteborgs BK,
444, 2. Bertil Andersson, Angered, 319, 3.

Edvin Lundström, Göteborgs BK, 293.
HF l3: l. Robert Drott, Uddevalla,5@,2.

Hans Pettersson, Angered, 519, 3. Leo Lund-
qvist, d:o. 500.

DF 13: l. Jenny Sjövall, Alvenäs, 571, 2.

Ulrika Sjövall , d:o, 525.
HI 13: l. Morgan Lundin, Lindome, 564,

2. Ulf Bengtsson, Gothia, 518, 3. Magnus
Larsson, Vänersborg, 509.

DI 13: 1. Jessica Nyberg, Våinersborg, 437,
2. Marie Palm, Angered, 402.

HI 10: l. Martin Johansson, Skallsjö,540,
2. Mats Bengtsson, Gothia, 489, 3. Thomas
Axelsson, Skallsjö, 393.

DI 10: l. Anna Bohlin, AK77,421,2. Jea-
nette Viklund, Grästorp, 402, 3. Karin
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Oscarsson, Skallsjö, 377.

Lag HI 19.' 1. Gothia, 1328, 2. Angered,
1306.

Lag HF 19.' l. Angered, 1563, 2. Gothia,
r368.

Uvpilen

Arr: Uddevalla BK den 18/11. Omfattning:
FITA 18 m.

HF 19: l. Göran Bjerendahl, Lindome BK,
5'7 5, 2. Häkar Andersson, d:o, 566, 3. Urpo
Rytinki, BS Gothia, 563.

DF 19: 1. Christa Bäckman, Viinersborgs
BK, 563, 2. Yva Ivarsson, Karlshamns BK,
528, 3. Ewa Wiklund, Grästorps BK, 528.

HF 16: KIas Johansson, Viinersborgs BK,
572,2. Lars Carlsson, Melleruds BK, 538, 3.
Anders Ryden, BK Göta Lejon, 531.

HF 13: ]. Robert Drott, Uddevalla BK,
576, 2. Hans Pettersson, Angereds BK,4»,
3. Fredrik Mellberg, d:o, 488.

HF 60: 1. Gururar Dahlin, Kungshamns
BK, 507, 2. Tage Stener, Falkenbergs BK,
499, 3. Leif Alexandersson, Kungshamns BK,
447.

HI 19:1. Mats Palm6r, Lindome BK, 521,
2. Bengt Johansson, BS Gothia, 509, 3. Jan
Erik Lundin, Lindome BK, 505.

HI 16: 1. Martin Olofsson, BS Gothia,
453,2. Lars Westman, Viinersborgs BK, 404,
3. Johan Holtfors, Trollhättans BK, 401.

HI 13: l. Morgan Lundin, Lindome BK,
551, 2. Magnus Larsson, Vänersborgs BK,
533, 3. Klas Palm, Angereds BK, 515.

DI I0: l. Jeanette Wiklund, Grästorp BK,
393,2. Aruta Botn, AK-77, 341, 3. Therese
Drott, Valbodalens BK, 300.

DI 13: 1. Jessica Nyberg, Viinersborgs BK,
462, 2. Marie Palm, Angereds BK, 439.

Lag HF 19; 1. BK Göta Lejon, 1585, 2.
Angereds BK, 1520.

Svenska rekord

FITA 18 m. inomhus:

DF 19: ind. Liselotte Andersson, Lindome
BK, 577 p. 83-ll-20, lag BSK Hudik
(Monica Nilsson, Ulrika Rann, Carina
Jonsson), 1.592 p. 83-03-27 .

HF 19: ind. Göran Bjerendal, Lindome
BK, 588 p. 84-02-25,lag Lindome BK (Gert
Bjerendal, Göran Bjerendal, Mats Palm6r),
1.715 p. 8l-11-22.

DF 16: ind. Ulrika Rann, BSK Hudik, 554
p. 83-01-15, lag Härnö IF (Lena Helander,
Eva Sköld, Lotta Gustavsson), 1.580 p.
8t-04-12.

HF 16: ind. Mats Nordlander, IF Karls-
vik, 582 p. 8l-M-12, Anders Sandström,
skellefteå BK, 582 p. 84-03-18, lag Karls-
hamns BK (Richard Yxell, Thomas Johans-
son, Jonas Svensson), 1.661 p. 83-02-26.

DF 50: ind. Sigrid Johansson, Stockholms
BK,542 p.76-03-14.

HF 50: ind. Erik Karlsson, Finspångs BK,
572 p. 83-lO-30, lag Finspångs BK (Knuth
Erixon, Erik Karlsson, Samuli Heinonen),
1.629 p.82-03-20.

DF 60: ind. Sigrid Johansson, Stockholms
BK,517 p.82-03-20,.

HF 60: ind. Gustav Jansson, Storfors BK,
556 p. 82-03-20, lag Kungshamns BK
Gunnar Dahlin, Erik Karlsson, Leif Alex-
andersson), 1.431 p. 84-02-25.

DI 19: irrd. Ingegerd Granqvist, Säters IF,
524 p. 74-03-10, lag Kvarnbyns BK (Lena

Kristensson, Ingalill Larsryd, Anneli Räsä-

nen), 1.355 p. 78-03-05.

HI 19: Roger Pettersson, Lindome BK,
546 p. 83-02-20, lag Lindome BK (Roger

Pettersson, Kenneth Andersson, Jan-Erik
Lundin), l.554 p. 82-03-20.

DI 16: ind. Anita Räsänen, Kvarnbyns
BK, 500 p. 75-03-09, lag Lindome BK
(Annika Madsen, Christina Ringblad,
Marion Sköld), l. 139 p. 76-03-13.

HI 16: ind. Per Rickard, IF Ulvarna, 523,

Ekhammargubben
landets största
inomhustävling?
Kungsängens BK arrangerade söndagen den

25 nov. Ekhammarsgubben, en tävling för
tredje året om den berömda vikingasymbol
som hittades för ett tiotal år sedan i just
Kungsängen. Tävlingen samlade 195 startan-
de (206 anmälda) och det är väl något aV ett
rekord för en vanlig nationell tävling. Hela
33 klubbar från nio distrikt (inkl. Åland)
hade med sig 90 juniorer, kanske också det
ett.rekord.

Wills Månsson, oldboy nästa år, vann
seniorklassen på nytt personligt rekord 567
p. Wills var ju svensk mästare 1979. Uno
Rinkehag vann I-klassen pä 521 p. och
Mattias Karlsson, Tranås, vann HF 13 på
fina 580 p. Mariehamn vann HF 19 lag-
tåivlingen, det var kul för nu måste de
komma tillbaka nästa år för att försvara det
vandringspris de fick med sig.

82-ll-14, lag Angereds BS (Mikael Siipola,
Jörgen Backström, Torgny Svensson), 1.386
p. 84-03-17.

III 50: Bengt Johansson, AK-77, 533 p.
80-03-22.

HI 60: ind. Enar Åkesson, BK Pantern,
487 p. 83-02-05.

+ Önskas köpa p-
HOYT TDI2

25/66.

Gullimar 060-57 04 l0



Förbundsmötet snabbt överstökat
C-klasskyttar i

Den tiden synes nu definitivt vara förbi då våra förbundsmöten blev
långdragna och segslitna sessioner..

Det kunde återigen konstateras vid årets förbundsmöte den 11 novem-
ber, som således var helt genomklubbat innan lunchdags. Detta även om
ett par av de föreliggande motionerna föranledde debatter. Fledan här kan i

det sammanhanget konstateras, att våra C-skyttar i tavelskytte från och
med säsongen 1985 nationellt kommer att skjuta resp. köns juniorronder
och från förhandlingarna kan vidare noteras att Flolf Svensson, Södertälje,
nu ersätter Per-Olov Wikström som tavelskytteledare.

Aven årets förbundsmöte föregicks på
lördagen av en konferens i två delar där
bl.a. utbildningsledarna hade sin del och de
övriga en separat sittning.

Vid den senare rapporterade resp. gren-
ledare inom SBF-styrelsen för sina verksam-
hetsgrenar och man var också i tillfälle att få
se en film inspelad vid årets OS samt två
videokassetter med PR-inslag varav en
amerikansk sådan.

Förbundsordföranden redogjorde bl.a.
för kommande internationella mästerskap
medan Leif Janson hade en del rapporter
från kansliet. Fortfarande finns det mycket
som inte fungerar helt ute i klubbarna,
rapporter etc som förorsakar merarbete för
honom och som bör rättas till. Han presen-

terade vidare den försöksverksamhet man
har med bågskytteskola inom Kungsängens
BK.

P O Wikström presenterade en rad state-
stiker från tavelskyttet varav bl. a. kan
noteras en markant positiv kvalitetsmässig

Från SBFs
tackad med

20

sida blev P.
blommor och

O. Wikström av-
VAS.

T

Ulla Forsell, Ulvarna, fick för sin bronsmedalj i VM i fältskytte årets Bragdjacka, som över-
lämnas av förbundsordförande Lars-Erik Södergren.

utveckling. På seniordamsidan kan här
nämnas att 74 damer under 1984 uppnådde
resultat över 900 mot 64 är 1979 varav 57 i år
hade skjutit över 1000 poäng. På herrsenior-
sidan var motsvarande siffror över 1126

poäng 94 resp. 59, d.v.s. en ännu mera
markant fin utveckling.

Fältskytteledaren Stig Dahlberg berörde i
sin "berättelse" de kommande stora mäster-
skapen och hans tankar omkring förberedel-
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Aven i år var förbundsmötets förhandlingar snabbt överstökade.

serna inför dessa med bl. a. landslagssam-
mandragningar i samarbete med tavelskyt-
tar, men också i separata sådana. Bl. a. skall
enl. hans åsikt möjligheter ordnas till att
internationellt utbyte under 1985. Han be-
rörde också World Games där dock ännu
inget är klart i skrivande stund.

Kerstin Wallin presenterade något av den
förhoppningsvis kommande fortsättningen
på 70-iaden. Dennas sista riksfinal hölls som
bekant i somras i Karlskrona och nu blir det
SF:en som får fortsätta ev. nya ungdoms-
satsningar i samma eller annan stil. Från
SBF:s sida förbereds en sådan i samarbete
med en sponsor och förutom tavelskyttarna
kommer här, om allt går i lås, också de
instinktiva ungdomarna att få sin del. Givet-
vis är det jaktskytte man tänker på för de
klasserna.

Förbundsmötesförhandlingarna på sön-
dagen hölls under ordförandeskap av RF-
representanten Walter Rönnmark, som
snabbt kunde klubba igenom alla punkterna
fram till behandlingen av propositioner och

))

o att uppgifter om DM-arrangör skall av
SDF insändas till SBF senast den I februari
varje år. Tävlingsdag skall alltid anges.
o att SDF:en skall på särskild blankett till
SBF varje år rapportera sin styrelse och
andra funktionäre senast den 15 april.
. att där RF-medalj utdelas vid svenskt
mästerskap skall denna gälla som mäster-
skapstecken, d.v.s. där utdelas inte också
SBF: s mästerskapstecken.
o att anhöriga och publik som medföljer
patrull vid jakt- och fälttävling skall uppe-
hålla sig på sådant avstånd att de ej stör
skyttarna. Publiken får ej heller delta i
markering eller protokollföring och ej heller
ge tips om avstånd och träffar i tavlan.

13 motioner
Av de l3 motioner som framlagts till
förbundsmötet var det endast två som
bifölls.

Den ena av dessa var Medelpads BF:s
motion ang. en separat rond för herrar
veteraner i tavelskytte och den rond som
förbundsmötet antog är den nuvarande
damjuniorronden, d.v.s. en rond som
omfattar 36 pilar på vardera 60 och 50 m.
mot 122 cm tavla samt 36 pilar på vardera 50

och 30 m. mot 80 cm tavla.
Den andra motionen som bifölls var

Södermanlands BF:s angående separata
ronder i tavelskytte för C-klassskyttar. De
ronder som bifölls av förbundsmötet för HF
19 herrjuniorronden samt för DF 19 dam-
juniorronden.

motioner.
Förbundsordföranden Lars-Erik Söder-

gren omvaldes med acklamation liksom
också Kertin Wallin och Ingvar Yxell medan
däremot valet av ny tavelskytteledare före-
togs med sluten omröstning.

Som motkandidat till valberedningens
förslag av Rolf Svensson lanserades Anna-
Lisa Berglund, Vänersborg. Omröstningen
visade dock att de flesta distriktsförbunden
följ de valberedningens linj e.

Propositioner
Av de propositioner som förbundsstyrelsen
lagt fram blev det ja till alla utom ett förslag
vari man önskade en avgift om 50 kr för
tiivlingssanktion efter det att tävlingspro-
grammet för det kommande året uppgjorts
eller för ändring av tävlingsdag.

Besluten i de övriga propositionerna inne-
bär:

. att materialanslaget till föreningarna
dras in varmed man slipper höja årsavgifter-
na till SBF

Fortsatt
okning av
medlemmar
I mitten av 1970-talet fick SBF bl. a.

genom en kraftig höjning av medlems-
avgiften till SBF (en massa pappersmed-

lemmar rensades då ut) vidkännas en

kraftig medlemsminskning, men sedan

har trenden vänt igen och medlemsan-
talet har stadigt ökat.

För det verksamhetsår som vi nu har
bakom oss var det redovisade antalet
medlemmar i SBF:s föreningar således

6 561 stycken mot 6 538 under 1983.

Visserligen kan inte ökningen denna
gången mäta sig med de betydligt större
ökningar som noterats vid de senaste

verksamhetsskiftena, men trenden är
klar och det lär kanske inte dröja så länge

till innan vi passerar 7 000-gränsen.

Antalet föreningar och medlemmar
under de sista l0 åren (rapporterade och
där avgift erlagts i stadgad tid) framgår
av nedanstående statestik:

Till salu

YAMAHA EX CUSTOM
68", 44 lbs, I skick som ny.

Tel. 023-704 64

Lasse Wel6n

L97s
t976
t977
r978
t979
1980

t98l
1982
r983
1984

Klubbar Medl.
186 5 138

180 4489
178 5 516

176 5 570
114 5 701

177 6 048
r75 6235
177 6447
175 6 538

173 6 561



OK Match
Här.är bågen som är något utöver det vanliga.
Framtagen med tysk noggrannhet och precision.
Begränsad upplaga.
Ej masstillverkad i gjutverktyg.

hållfasthet som är bättre än ett f lertal stålsorter.
Vj v{gar påstå att risken för bågbrott är så gott som
obef intlig.

Lemmarnas infästning är ett annat exempel på den
tyska grundligheten. Två stift, lemmhållare och
centrumskruv gör det omöjligt för lemmarna att glappa
i sidled.
I sammanhanget skall också nämnas att det är Björn
Bengtssons glasfiber i lemmarna.

Den största f inessen har
vi sparat till sist och det är
möj ligheten ti ll rotations-
axeljustering genom det
patenterade och separat-
monterade trimblocket.

För ytterligare upplysningar
ring eller skriv och beställ
vår färgbroschyr med trim-
ni ngsi nstruktion på Svenska.

OBS ! Vi säljer också på avbetalning.

Fjädrar och nockar nu åter i lager

Vid telelonbeställning ring kvällstid.

WIKLUN DS IMPORTSERVICE
HANTVERKAREGATAN 27
467 OO GRÄSTORP
TEL. 051 4-1 1 6 53

En 1200.poängsskytt 1 gZ0

Var kommer den resultatmässiga utveck-
Iingen inom idrotten att sluta?

Svaret på den frågan lär vi väl aldrig få
uppleva, men klart är att resultaten
stadigt stigit samtidigt som tiderna sänkts
i andra grenar. Mycket i takt med
nltt material, nya träningsmetoder och
ny teknik.

Inom Bågskyttesporten var ju 1200
poäng en drömgräns för ett drygt 10-tal
år sedan, i dag är 1200 "bara,, ett
medelmåttigt resultat.

Den resultatmässiga utvecklingen har
alltså inte heller stått stilla inom vår sport
och inte heller nationellt. År 1970 hade vi
således inte mer än en l200-poängsskytt
på senior-ronderna och det var en dam.
Under 1984 överträffades den gränsen av
39 skyttar varav två då också var över
1300 poäng. I fjol hade vi ju till och med
tre I 300-poängsskyttar.

har blivit 39 efter 15 år
räckte ll38 för en 30:e plats. I fjol var
motsvarande poäng I 199.

Kanske ännu mera markant är den
resultatmässiga utvecklingen på dam-
sidan. Där hade vi fram till 1975 endast
en skytt som höll sig över 1200-poäng-
gränsen, men sedan har antalet ökat och
ll skyttar över gamla drömgränsen 1984
iir en siffra som vi aldrig tidigare varit i
närheten av.

Anda fram till 1982 kunde vi räkna de
kvinnliga l200-poängsskyttarna på ena
handens fingrar och 1982 fick vi ta till
också två fingrar från andra handen. Nu
får vi ta tårna till hjälp.

Ar 1970 hade vi endast 8 damer över
ll00 poäng. I fjol var antalet 35 varav 22
sköt över ll50 och för en l0:e plats i
statestiken 1970 krävdes det 1098. I fjol
gav l2l3 samma placering samtidigt som
man också kan notera att över 20 damer
då sköt över 1 157 varav l5 över I 183.

Ingttar Yxell

rILt SALU

YAMAHA YTSL II

66", 25 lbs. med väska och p,i,lar.

Tel. 0303-293 34



Uid behou au idrottsmedaljer och plaketter

begär offert från

MARKESFIRMAN

STIBE

Elitidrott och

förutstittningar

Leif Ekström
Box 26003, 750 26 Uppsala
fel. 018-12 21 4O

lur diskuterats

Den svenska elitidrotten och dess förutsätt-
ningar blev föremål för en ingående diskus-
sion vid riksidrottsstyrelsens sammanträde
på Bosön den 12 oktober. Anledningen till
detta år ett idöprogram, som har utarbetats
av en arbetsgrupp med Ulf Lönnqvist som
ordförande. Den definition som RS antog
har följande lydelse: "Med elitidrott avses

verksamhet på mästerskapsnivå, nationellt
och internationellt, samt den träningsverk-
samhet som krävs härför". RS understryker
att det är viktigt att svenska elitidrottsut-
övare erbjuds goda förutsättningar att nå

den internationella eliten och att idrotts-
rörelsen och samhället känner ansvar för att
ingen svensk idrottare får sociala problem
till följd av en ambitiös elitsatsning. Vidare
är det angelåiget att ingen av ekonomiska
skäl hindras att delta i ett svenskt landslag.
Nominering bör - för såväl aktiva som
ledare - innebära rätt till ledighet från
arbetet utan ekonomisk förlust upp till 30

dagar per år.

En annan arbetsgrupp, med Börje Iden-
stedt som ordförande, har tagit fram rikt-
linjer för tränings- och tävlingsverksamheten
för barn och ungdom. Åven denna fråga
blev föremål för en livlig diskussion. RS

delar arbetsgruppens uppfattning alt etl
allsidigt idrottsutövande är ett bra sätt att
aktivera barn och ungdomar och att det
utgör en viktig del av individsutvecklingen.
Det gäller dock att vara observant på att
leken skall vara ett av de viktigaste inslagen i
de olika idrottsaktiviteterna och att tränings-
och tävlingsformerna anpassas speciellt för
barn och ungdomar. En allsidig fysisk

Tavels§ttar
på Os-läger
med fälteliten

Under helgen den 24-25 nov. arrangerade
SBF det första lägret inför OS-88. Vi har
av SOK fått info. om att för 1985 kr
80.000:- tilldelats oss inför nästa OS.
Mellanstationerna (VM-85 i Seul och VM-87
i Australien) är verkligen lockande delmål
för tavelskyttarna.

Vi testade nu att samla alla elitskyttar
tillsammans, alltså både I-och F-skyttar.
Trots att gruppen var stor, hela23 deltagare,
så menade alla att det gick mycket bra att ha
grundträningsläger tillsammans. Tekniken
skiljer ju inte mycket och tankesätt samt
fysträningen bör göras på liknande sätt. Det
kan ju vara så att I-skyttarna kan ge F-
skyttarna kunskaper om skjutkänsla medan
F-skyttarna kan ge tillbaka kunskaper om
materiel t. ex.

Lägret skiljde sig till en del från tidigare
genom att uppläggningen mera var inriktad
på diskussioner och grupparbeten. Det
handlade mer om att ta reda på hur man
skulle göra än att fä serverat vad som skulle
göras.

träning är modellen och en varning utfärdas
för specialisering i idrotter med begrfnsat
övningsval och rörelsemönster. Betr kon-
kurrens anser RS att den bör få förekomma
och utformas så att den har en fostrande
effekt. Den får dock inte vara ett mål i sig

utan skall under de första åren vara ett
medel för att utveckla barnen generellt och
idrottsligt.
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FITA 25 m. inomhus:
DF 19: ind. Kerstin Wass, Umeå BK, 559

p. 8l-ll-29, lag Timrå AIF (Birgitta Dahlin,
Clary Sundin, Susanne Lundgren), 1.582 p.
84-04-14.

IIF 19: ind. Göran Bjerendal, Lindome
BK, 585 p. 83-12-11, lag Lindome BK
(Göran Bjerendal, Gert Bjerendal, Mats
Palmör), 1.711 p. 82-02-07.

DF 16: ind. Ylva Ivarsson, Karlshamns
BK, 551 p. 82-02-01 , lag Härnö IF (Eva

Sköld, Elisabeth Carlsson, Gunilla Holm-
sund), 1.539 p. 82-04-04.

HF 16: ind. Mats Nordlander, IF Karls-
vik, 582 p. 81-04-05, lag Karlshamns BK
(Hans Löfgren, Jonas Svensson, Richard
Yxell), 1.654 p. 8l-03-01.

DF 50: ind. Sigrid Johansson, Stockholms
BK, 541 p. 75-11-16.

HF 50: ind. Erik Karlsson, Finspångs BK,
565 p. 83-12-03, lag IF Karlsvik (Olov
Eriksson, Åke Sandgren, John Båsk), 1.570
p.82-04-04.

DF 60: ind. Sigrid Johansson, Stockholms
BK, 519 p. 8l-04-05.

HF 60: ind. Tage Stiiäv, BK Tellus, 560 p.

83-tt-27.
DI 19: ind. Siv- Britt Andersson, IF

SAAB, 499 p. 80-11-09.
HI 19: ind. Jan-Erik Lundin, Lindome

BK, 536 p.83-02-27, Kurt Zobel, Huskvarna
BK, 536 p. 83-02-27,lag Lindome BK (Jan-

Erik Lundin, Roger Pettersson, Christer
Andersson), 1.566 p. 83-02-27 .

DI 16: ind' Anna Berg, IF SAAB, 455 p.

80-l l-09.
HI 16: ind. Per Rickard, IF Ulvarna, 512

p.81-ll-01, lag Rejmyre BK (Lennart
Gustavsson, Anders Eriksson, Bo Petters-
son), 1.244 p. 80-01-13.

HI 50: i;ad. Bengt Johanssot, AK-77, 517

p.83-02-27 .

HI 60: ind. Enar Åkesson, BK Pantern,
501 p. 83-03-06.

Svenska rekord inomhus
Yngre juniorronden 12 m. på 40 cm tavla
inomhus:
DF 13 ind. Carina Jonsson, BSK Hudik,

577 p. 84-03-10, lag Härnö IF @va Sköld,
Elisabeth Carlsson, Lotta Gustavsson),
1 .629 p. 80-03- 15.

HF 13: ind. Anders Sandström, Skellefteå
BK, 593 p. 82-03-06, lag Staffanstorps BK
(Peter Skogh, Peter Strinnö, Anders Wess-
lbn), 1.120 p. 82-12-1 8.

DI 13: ind. Malin Söderblom, Säters IF,
515 p. 83-02-19, lag Huskvarna BK (Anna-
Maria Kankaala, Carina Eriksson, Paulina
Tuvendahl), 1.27 2 p. 80-03-22.

HI 13: ind. Fredrik Hallqvist, BK
Björnen-Inkas, 565 p. 84-03-17, lag BK
Björnen-Inkas (Janne Ekenberg, Mikael
Linderoth, Per Ragnarsson), 1.521 p. 82{3-
27.
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Tv å v cinersb or g s-damer

När Oslo Bueskytteri den 5 augusti sköt sin
Olsok-tävling hade man i denna två svenska
deltagare, nåimligen Vänersborgs BK:s Anna-
Lisa Berglund och Christa Bäckman.

Inte kunde våil någon av dem, när de åkte
till Oslo, ana att det skulle bli en sådan duell
dem emellan. Det hela slutade nåimligen i
damklassen med att båda stannade på samma
poäng, 1212 och båda hade också 144 träffar.
Det blev med andra ord antalet tior som fick
avgöra och dzir vann Christa Bäckman med
38 sådana mot Anna-Lisa Berglunds 31.

Trea i damtävlingen blev f. ö. Vigdis Stigen
på 1208. Noteras bör i sammanhanget, att
Christa Bäckman hade ett betydligt bättre

sköt 1212 i Norge
resultat på gang. Hon sköt niimligen bara 304
poäng på avslutande 3O-metern.

Herrarnas A-klass vanns av Kai Svingen på
1208.

Arrangör till
Y.J.-Cttpens
riksfinal

SBF söker arrangör till riksfinalen 1985 års
yngre lunror{up.

lntresserade föreningar bör ta kontakt
med SBFs kansli.

Bågskytte - Armborsts§tte .

Spoilskytte och Jakt

Nordiska rekord

Inomhus. 18 m.:
Damer: Liselotte Andersson, Sverige, 577

p. 20111 1083.

Lag: t{ärnö IF, Sverige, (Junior), 1580 p.

12/4 1981.
Damer Junior: Jutta Vähäoja, Finland,

554 p. 24/2 1980.
Lag: Härnö IF, Sverige, 1580p. l2/41981.
Herrar: Göran Bjerendal, Sverige, 588 p.

25/2 1984.
Zag.' Londome BK, Sverige, 1715 p.22/11

1982.
Herrar Junior: Mats Nordlander, Sverige,

582 p. l2/4 1981.
Lag: IF Karlsvik, Sverige, 1646 p. l2/4

I 981.
25 m.:

Damer: Carita Jussila, Finland, 566p.10/1
l98l.

Lag: Tampereen Jousiampujat, Finland,
164l p. 7/4 1984.

Damer Junior: Jutta Vfiäoja, Finland,
564 p. 12/4 1980.

Lag: Hdrnö IF, Sverige, 1539 p. 4/4 1982.

Hetar: Kyösti Laasonen, Finland, 586 p.

8/t 1984.
Lag: P orill Jousiampujat, Finland, l7 13 p.

30/10 1983.

Herar Junior: Mats Nordlander, Sverige,

582 p. 4/5 1981.
Zag.' Karlshamns BK, Sverige, 1654 p. 1/3

1981.

ring eller skriv.

HB CRIGO
Box227,341 00 Ljungby. Te|.0372.836 68

Vard. kl. 16.30-20.00. Lörd. k|.08.00-13.00
Christer Olsson Te|.0372-212 02
Göte Olsson Tel. 0372-520 01

För
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Förnya Din
;prenumeration
= 

Med detta nummer av Bågskytten erhål-
! ler Du ytterligare ett inbetalningskort på

! Bågskytten för 1985. Har Du inte tidigare

! f<irnyat Din prenumeration är det dags

i att göra det nu.

! Missa inte nr 1-2 med 1985 års

i ävlingskalender på grund av för sent

! inbetald prenumerationsavgift.
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i Nästa nummer av 
=! eÅCSKYTIEN :

i utkommer månadsskiftet januari-februari. !
! I nr l-2/85 skall tiivlingar som arrangerats :
i föreden20marsvarautannonserade. :
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sörvesiBoFr=,sW BoKTFTYcKEFU
Norra Bryggerigatan 1, 294 00 Sölvesborg . Telelon 0456-1 50 85

utför alla slag av reklam- och affärstryck. Böcker, kataloger och
tidskrifter. lnfordra vår offert när det gäller Era trycksaker i

boktryck och offset. Fotosättning och egen repro.

Gynna bdgskyttens
annonsörer



Hässleholms Bågskytteklubb

inbjuder till

Tomtepilen
lördagen den 22112 kl. 09.00.

Tävlingsform: FITA 18 m.2 x 30 pilar.

Tävlingsplats: Hässleholms ldrottshal l.

Klassindelning: Alla klasser, även knattar.

Anmälningsavgilt: Seniorer o juniorer 20:-
övriga 15:-. Lag 10:-.

Anmälan: Skall vara oss tillhanda senast
18/12 under adress Hässleholms BK Box
229,281 01 Hässleholm 1.

Upplysningar: Per telefon: 0451-158 70 -
0451 -858 40.

HUSKVARNA BAGSKYTTEKLUBB

intbjuder till årets tävl'ingar.

VATTERPILEN
Sönd,agen den 24 febr. 1985 rkl. 09.30.

FITA:,s in'omhusrond 25 m. 2x30 pilar klass.
lG-13. 12 m.

Plats: Elm,ia'hallen, Rosenlund. Mellan Hus-
,kvarna och Jön,köping, följ vägvisare
"Mässomr."

Tävling: Enl,igt SBF:s tbest.

Khsser: Samtliga.

Avgifter: 19-50-60 40:-, 16 30:-, 10-13

20:-, lag 30:-.

Anmälan: Hans Svensson, Myrstigen 5,

561 39 Huskvarna, tel. 036-134333 (en-
dast dagtid) eller Torsten Söderström tel.
03&136610. Senast måndagen den 18

fe,br. Hels,t skr.iftlig anmälan.

OBS! Gymnastikskor.

VALKOMMEN TILL HUSKVARNA!

BK GBIPEN, MALMO

inbjuder till

SUNDSTRAFFEN
den 13/1 kl. 10.00.

Tävlingsform: FITA 18 m. resp. 12 m.

Tävlingsplats : Videdals idrottshall.

Klasser: Enl. SBF:s bestämmelser.

Startavgift: Seniorer och äldre 40:-, lu-
niorer och yngre 30:-, Lag 30 :-.

Anmälan: Skall vara oss tillhanda senast
onsd. 9/1 till adress BK Gr.ipen, Box
26020,200 48 Malmö eller tel. 040-54 91 29
eller 040-193483. Startavgiften kan'inbe-
talas 'på postgironr 430262-6.

Gymnastikskor obligatoriskt!

VALKOMNA!

BK Gripen

KUNGSÄNGENS BAGSKYTTEKLUBB

'inbjuder på uppdrag ,av Svenska Bågskytteförbundet till

SM I INOMHUSBAGSKYTTE 1985

den 2L21 april 1985.

Omfattning: Mästerskap för fristils- och instinktivkl'asserna herrar och damer 13,
16, 50 och 60 individuellt ooh onominerade tremannalag.

Tävlingsform: Huvudskjutning: Durbbel FITA-rond 12 och 18 m. Max 504 skyttar.
I huvudsrkjutningen ingår lagmästerskap.
Mästerskapsomgång: Dub'bel FITA-rond 12 och t8 m. Max 168 skyttar från
huvudskjutni'ngen.
Finalomgång: Enkel FITA-rond t2 och 18 m. Max 84 skyttar från mästerckaps-
omgången.
FITA:s tävlingsregle,r för mästerskap inornhus tillämpas.

Tävlilngsplats: Kungsängens Sporthall. Vägvisare från El8 avfart Brunna, Kungs-
ängens V.

Anmälan: Skall 'senast den 28 mars 1985 vara insänd till : Bågskytte-SM 1985,
c,/o Bertil Johanss,on, Skogsklockevägen 7, 19700 Bro.

Anmälningsavgift: lndividuellt 75 kr., lag 50 kr. lnbetalas samtidigt som anmälan
til,l Kungsängens Bågskytteklubb, postgiro 61 80 57-4. Märk talongen Båg-
skytte-SM .l985.

Stailtider: Lördag 2O/4 huvudskjutning, 6öndag 2114 mästerskapsomgång oc,h
final.

Enrke,l servering kommer att finnas i Sporthallen under tävlingen.

Separat,inbjudan till föreningarna i m'itten av januari 1985.

OBS. Gymnastikskor obligatoriska.
lnga glasflaskor i Sporthallen,

VAL MOTT TILL ADEL TAVLAN!

Kungsängens Bågskytteklubb

PS. Tän,k på den svåra hotellsituationen i Stockholmsregionen. DS

SMALANDS

DM INOMHUS
,i Elmiahallen, Rosenlund,

lördagen den 23 febr. 1985 kl. 09.30.

Separat inbjudan till berörda föreningar.
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SKOGENS IF

inbjuder till

BLÄ IUNGFRUP!LEN
Plats : Södertornsskolans sporthall, Oskarshamn.

Tid: Söndagen den3/2 1985, start kl. iO.OO.

Rond; FITA 2x30 pil, 18 och 12 meter. Aven för knattar.

Klasser.: Enligt SBF:s bestämmelser. (Obs. A, B och C iklass F19. Anges vid
anmälan).

Avgifter: 19 ocrh äldre,(ind. och lag) 35:-, övriga 20:- (ind. och lag).

Anmälan: Skriftligt till Evert Svensson, Tallvägen 18, 2 tr., S72 00 Oskarshamn.
Te|.0491-10038. Senast 29/1 -85.

OBS, Smålandsskyttar: Första deltävlingen ,i Smålandscupen -8S.

Gymnastikskor obli gatoriekL

VALKOMNAI

Skogenr lF

BODENS BÅGSKYTTEKLUBB

inbjuder härmed till

NYÅRSPI LEN
lördagen den 6 januari 1985 kl. 11.00.

Tävlingsplats: H ildursborg, Boden.

Tävlingslorm: FITA 18 m. 2x30 pilar samt 12
m. 2x30 pilar.

Klasser: Enl. SBF:s bestämmelser.

Anmälan: Till Gösta Matti tel. 0921-178 51

eller Patrik Noreskog tel. 0921-301 55 se-

nast den 2 januari.

VALKOMNA!

SKUVDE BAGSKYTTEKLUBB

'intbjuder till

SKOVDETRAFFEN
söndagen 'l 7 fetbr. 1985 kl. 09.00.

Plats: Västerhallen, S,kövde Badhus, Sköv-
de, enligt vägvisning.

Rond: FITA:s 18 m. resp. 12 m.

Klasser: Enligt SBF:s tbestämmelser.

Startavgift: Seniorer och äldre 40 kr., Junio-
rer 30 kr., Yngre juniorer och Knattar 20
kr., Lag 30 kr.

Anmälan: Skall vara oss tillhanda senast
onsd,agen 13 febr. 1985 till Susanne Eriks-
son, Beväringsg. 4, 430 50 Axvall, tel.
051 1-628 57 eller Aina Börjesson te,l. 0500-
1 42 65.

Gymnastikskor obligatoriskt.

VALKOMNA!

Skövde Bågskytteklubb

Yngre Junior-Cupen 1985

SVENSKA BAGSKYTTEFORBUNDET

inbjuder samtliga bågskytteföreningar till

1. TAVLINGSROND: 2x30 pilar pä 40 cm tavla. 1O-ringad. Avstånd 12 m
2. TAVLINGEN OPPEN FOR : Alla yngre juniorer, flic,kor och pojkar.
3. KLASSINDELNING: Fristil och instinktiv.
4, Tävlingsperioden inleds med fören,ingstävltngar och distriktsfinaler.

DISTBIKTSFINALERNA SKALL vara skjutna före den 31 jan 1985.
5. Från dist titl en BE-

GIONSFI
OBSI ln övriga kon-
taktmän sigodtid
till resp ka missför-
stånd och bråk.

6. Från regionsfinalerna gå,r segrarna i resp klasser vidare till RIKSFINALEN
Kvalificerade till BIKSFINALEN är förutom regionssegrarna i varje klass
också totalt för hela landet de tre slqdtar ,i resp klass som har de efter re-
gionssegra,rna,bästa resultaten.
Riksfinalen skall gå islutet av mars eller,i början av april.
SBF betalar resebidrag till skyttar som kvalificerat sig till riksfinalen.2 klass
tå9, studerande rahatt, samt EN LEDARE från VARJE REGION (vid behov
två). 2 klass tå9.
Alla övriga arrangemang som d,istrikts- och ,regionsfinaler bekostas av
d'istrikt ooh föreningar.

7. De olika regionerna omfattar:
Region 1 A: lorrbotten och Västerbotten.
Beg,ion 1 B: Ängermanland och Jämtland/Härjedalen.
Region 2: Gästrikland, Dalarna, Medelpad och Hälsingland.
Region 3: Uppland, Sto,ckholm och Gotland.
Begion 4: Närke, Västmanland, Södermanland och Östergötland.
Region 5: Västergötland, Göteborg, Värmland och Bohuslän-Dal.
Region 6: Blekinge, Skåne, Halland och Småland.
De distrikt som står FORST ,inom varje region är sammankallande inom re-
gionen.

8. Plats för distriktsfinalerna ocrh regionsfinalerna skall bestämmas av distrik-
ten inom varje region. OBS. Där MÄSTE samarbetet fungera. I'nbjudan till
regionsfinalen ska{l även sändas till kontaktmännen inom resp region. Samt
till undertecknad.

9. Bågskytteföreningarna ,bör utse en a,nsvarig kontaktman som sköter all kon-
takt med distri,ktets kontaktman.

10. OBS. Pla,ketter till de tre bästa ialla finaler finns att beställa på SBF:s
kansl'i. Ar,rangören bekostar plaketterna.

1 1. OBS. VIKTIGT. Resultatlistor från samtliga distrikts- och regionsfinaler och
riksfinalen SKALL sändas DIREKT till undertecknad OMEDELBART efter
finalen. Där vänder jag mig särskilt till arrangören. OBS. Glöm ej detta.
Lycka till. Hoppas på eft fint samarbete.

12. Samtliga distrikts- och ,reg,ionsfinale,r skall skjutas inom de datum som
faststäl lts.

Kerstin Wallin, Torrbjörnsgatan 30, 75335 Uppsala. Tel. 018-144545, arb.
018-11 7374.
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BSK HUDIK
inibjuder till

JANUARIPILEN
lördagen den 2 feb.r. '1985.

Kl. 9.00 start för seniorer oc,h äldre
i F-klasserna.

Kl. 13.00 start för samtliga junigrer och
kn,attar och alla l-skyttar.

Tävlingsplats: ldrottshallen, Hudiksvall.
Tävlingsform: FITA:s inom,husrond 18 m.

YJ-rond och,knatterond.
Klassindelning: Enl. SBF:s,bestämmelser.

OBS. Glöm ei att uppge vilken klass Du
tillhör. Lagtävling utan priser.

Anmälningsavgift: Samtliga juniorklasser
ooh knattar 25:-, övriga 40 :-.

Anmälan till : Gösta Engström tel. 0650-
132 12 och Lennart Ehnerbom tel. 0650-
15824 senast den 28 januari (måndag).

Upplysning: Gratis parkering finns öster om
järnvägen på Kotorget. Kör över järnvä-
gen bakom Tempo.

VALKOMNA!

Bågskytteklubben Hudik

SOLLENTUNA BSK

inbjuder till tävlingen

VIKINGASKEPPET

söndagen den 3/2 -85 kl. 10.00.

Lokal : Sporthallen, Sollentuna.

Tävlingsform: Du'bibel FITA-rond '18 m

Klasser: D och H F16, D och H F19, D och
H F50, Lag.

Va ndri n gs p ri ser.

Anmälningsavg.: Sen. 40:-, Jun. 35:-,
[:ag 40 :-.

Anmälan: Senast 15/1 -85 U. Nord, tel.

08-96 33 s3.

KIRUNA BK

inrbjuder till

,,LAPPLANDSPILEN"

Iördagen den 12/1 1985 kl. 1 1.00.

Lokal : K'iruna Sporthall.

Skjutform: Dubbel PAA-rond, svart-vit tapet
S-ringad. S-pilserier, 2x60 pilar.

Klasser: Oldboys, Seniorer, Juniorer.

Klassindelning: Enl. SBF:s ,best.

Startavgift: Juniorer 40 :-, övriga 50:-,
lag 45:-

Anmälan: Senast 4/1 rill Ensio tel. 0980-
195 15, Rune tel. 0980-15O61.

VALKOMMENI

PITEA BK

inrbjuder till

NORRLANDSMASTERSKAP
INOMHUS

lördagen den 16 mars 1985 och
söndagen den 17 mars 1985.

,Plats I Norrmalmia'spor.thall, Piteå.
Klasser: Lördag HF 13, HF 16, DF 13, DF

16 samt alla l-'klasser. Söndag övriga.
Anmälningsavgift: YJ. ocrh jun. 40:-, övriga

60:-, lag 50:-.
Anmälan: Skriftl'igt senast den 1 mars till

lva'r Gustafsson, Akervägen 12, 943 00
Oletbyn (tel. 0911-60662). Anmälnnigsav-
giften insättes samtidigt på Piteå BK:s
postgiro nr 48 93 52-5.

Separat inbjudan till berörda klubbar.

VALKOMNA!

Piteå BK

36

KUNGSANGENS BÄGSKYTTEKLUBB

in,bjuder på uppdrag av Svenska Bågskytteförbundet till

SM I INOMHUSBAGSKYTTE 1985

den 30-31 mars 1985.

Stjärntäyling

Omfaftning: Mästerskap för fristils- och instinktivklasserna Hl9 och Dl9 ,ind,ivi-
duellt och onominerade tremannalag.

Tävlilngsform: Huvudskjutning: Duibtbel FITA-rond t8 m. Högst 504 sky,ttar. lhu-
vuds'kjutn,i ngen ingår lagmästerskap.
Mästerskapsomgång: Durbbel FITA-rond 18 m. Högst 252 skyttar från huvud-
skjutningen.
Finalomgång: Enkel FITA-rond 18 m. Högst 84 skyttar från mästerskapsom-
gången.
FITA:s tävlingsregler för mästerskap in,ornhus tillämpas.

Tävlingsplats: Kungsängens Sporthall. Vägvisare från E18 avfart Brunna, Kungs-
ängens V.

Anmälan: Skall senas,t den 28 februani 1985 vara insänd till : Bågskytte-SM 1985,
c/o Bertil Johansson, Skogsklockevägen 7, 19700 Brro.

Anmälningsavgift: lndividueLllt 85 kr., lag 55 kr. ln,betalas samtidigt som anmälan
till Kungsängens Bågskytteklutbrb, postgiro 61 8057-4. Märk talongen Båg-
skytte-SM 1985.

Starttider: Lördag 30/3 huvudsikjutning. Söndag 3ll3 mästerska,psomgång octr
final.

Under tävlingarna ,kommer enkel serverlng ,till facila ,priser a,tt finnas i Sport-
hallen.

Separat in,bjudan till förening,arna ii mitten av januari 1985.

OBS. Gymnastikskor obli gatoriska.
lnga glasflaskor i Sporthallen:

VAL MOTT TILL ADEL TAVLAN!

Kungsängens Bågskytteklubb

PS. Tänk på den svåra h,otellsituationen ri Stockholmsregionen. DS

st



AK-77

inrbjuder härmed till

S-E BANKENS CUP
i Bergsjön.

Plats: ldrottshallen Berghalla, Bergsjön, Gö-
te,borg.

Tid: Lördagen den 9 februari 1985 kl. 12.00.

Omfattning: FITA 18 m. samt 12 m, 2x30
pilar samt 6 provpilar.

Klassindelning: Enl. SBF:s bestämmelser.

Anmälningsavgifter: Seniorer och äldre 40
kr., Juniorer 30 kr., Yngre juniorer 20 kr.

Anmälan : Senast den 4 fe,bruari under ad-
ress: AK-77, Box 55025, 400 53 Göteborg.
OBS. Endast s,kriftlig anmälan. Startav-
gifter insättes på postgiro 334557-6.

OBS. Gymnastikskor obligatoriskt.
2 st. vandringspris uppsatta av SE Banken
för HSI och HSF.
Servering.

VALKOMNAI'

AK-77 Bågskyttesektionen

BAGSKYTTARNA KIL

inbjuder till

VINTER.TRAFFEN
söndagen den 17 febr. -85 kl. 10.00.

Tävlingsplats: Sporthallen, Kil.

Tävlingsform: FITA 18 m. och 12 m.

Klasser: Enligt SBF:s,bestämmelser.

Startavgifter: 19, 50 och 60 40:-, 16 samt
lag 30:-, 13 och 10 20:-.

Anmälan : Senast den 11/2 -85 till Kurt
Lundgren, Bokliden 10, 66700 Forshaga.
fel,054-71211.

Gymnastikskor är obligatorislrt.

VALKOMNA TILL KILI

' BS Kit

KORSNAS IF

inbjuder til,l

KORSNASTRAFFEN
lör,dagen den 19 januari kl. 10.30.

Plats: Lugnets Sporthall, Falun.

Tävlingsform: FITA 25 m. samt 12 m. för
YJ. oc,h knattar.

Klasser: Samtliga I och F. Lag 3-manna 25

m. oavsett klass på herr- resp. damsidan.

Vandringspriser: I H19, H50, D19, D50, lag
,damer och herrar.

Anmälningsavgift: Lag, 10 och 13, 25 kr.,

övriga 40 kr.

Anmälan : Senast måndag 14 januani till
Mats Ekengren, 023-338 74.

FINSPANGS BAGSKYTTEKLUBB
inbjuder till

VALLONTRAFFEN
söndagen den 27 januari 1985.

Tävlingsform: FITA inomhusrond 2x30 pilar
på 18 m.

Starttider: Skjutlag 1 : Start klockan 08.30.
Sklutlag 2: Start c:a klockan 12.00.

Klasser: F ooh l: Alla utom 10 och 13. Lag-
tävling klassvis.

Tävlingsplats: Bergska skolans gymnasti,k-
hall, Finspång. Hallen ligger invid väg 51,
genomfarten mot Orebro.

Anmälningsavgift: 19, 50 och 60 40:-, 16
och lag 30:-. lnbetalas klu,brbvis senast
en halv timme före start.

Anmälan: Skall vara oss tillhanda senast
tisdagen den 22 januari 1984 under ad-
ress : Bo Andersson, Mellangrin,dsvägen
22 8, 61200 Finspång. Tel. 0122-155 09.

OBS! Begränsat deltagarantal max 48 i var-
je skiutlag.
Gymnastikskor obligatoriskt.

VALKOMNA!
Finspångs Bågskytteklubb

TIMRA AIF

inbjuder till

TAIF-TRAFFEN 1985

Iördagen den 16 fetbr. kl. 10.00 samt 14.00,

Plats: Sörbergskolans Sporthall vid lsladan,
Timrå.

Tid: 10.00 för HF-l0, HF-13, HF-16, Hl-19,
DF-10, DF-l3, DF-l6.
13.00 för HF-19, HF-50, HF-60, DF-,l9,
DF-50.

Anmälningsavgift: Knattar oeh YJ. 20:-,
Jun. och Lag 30:-, Ovriga 40:-.

Anmälan till : Timrå AIF Kansli dagtid 060-
57 00 70 senast 1 1 fe,br.

Upplysningar: Gullimar 060-57 04 10 eller
Allan 060-53 71 43.

VALKOMNAI

Timrå AIF

BAGSKYTTESALLSKAP

inbjuder till

TIBRO.
TRAFFEN

söndagen den 20 jänuari 1985 kl. 9.OO
i Sporthallen, Tibro, A- och B-,hall.

Omfattning: 2x30 pilar på 18 och 12 m.
Klasser: Samtliga enl. SBF.
Startavgifter: Seniorer och äldre 40:-, Ju-

niorer 30:-, Yngre jun. och Knattar
20:-, Lag 30:-.

Anmälan: Senast tisdag 15. jan. (helst skrift-
lig't) till Tibro BS, Pl. 1463, 54300 Tiibro.
Tel. 0504-1 15 83 (Wahll) eller 0504-138 38
(Johansson). Telefon.tid 20.00-23.00.

OBS. Gymnastikskor.
Kaffeserverin g f innes.

VALKOMNA!

ALVENAS BAGSKYTTEKLUBB
inbjuder till

TRETTONDAGSPILEN
söndagen den 6 jan. 1985

med start sy ,provpilar kl. 9.45.

Tävlingsplats: Grums Sporthall, 3 mil väster
om Karlstad. Vi skyltar från gamla E1&-
genomfarten i Grums centrum.

Tävlingsform: FITA 18 m. 2x30 p,ilar och 12
m. 2x30 pilar för 10 och 13 år. Lagtävling
F och l. Ej indelning i A, B oc,h C-klasser.

Anmälningsavgifter: 19 ocrh äldre 40:- kr.,
16 30:- kr., 13 och 10 20:- kr., Lag
30:- kr.
lndv. vandringspriser finns i dam- och
herrklasserna på 18 m.

Anmälan: Senast fredagen den 28 dec. till
Alvenäs BK, Aslidsgatan 5, 660 50 Vål,berg
eller tel.054-42434 Olle B,oström eller
054-425 70 Margita Hultgren.

Gymnastikskor obligatoriskt.

VALKOMNA till en g,od start t98S!

Alvenäs Bågskytteklubb

Förbundsspalten i Bågskytten är SBF:s
officiella spalt. För övriga artiklar an-
svarar resp. författare eller Bågskyttens
red.

TIDSKBIFTEN BAGSKYTTEN

Svenska Bågskyttef örbundets off iciel la organ
Fledaktör: INGVAB YXELL, Gröna vägen 7 a

29202 Asarum. Tel. 0454-20628
Ansvarig utgivare: INGVAH YXELL

Postgiro: 379005-2 c/o Dorls Bengtsson
Resedavägen 17, 232 02 Äkarp.

Prenumeratl o ns pri ser :

Helår 80:-
Utanför Norden: Helår 100:-

Annonspriser:
1i1-sida 370:-
1/2-sida 190:-
1|4-sida 12Oi-
1/6-sida 95:-

Diverseannonser, per spaltmillimeter 3:-
Bilagor enligt överenskommelser.

Tidskrlftens adress: Tidskriften Bågs§tten,
292 02 ASABUM.

Sölvesborgs Boktryckeri, Sölvesborg 1 984


